sie Romane a clare memorie Ferdinando rege Legionensi con-

cessum, de predictorum fratrum assensu vobis et Ordini vestro 

mera líberalitate concedimus tenendum ex dono apostolice Sedis 

a vobis et successoribus vestris sub annuo unitis maree auri censu 

nobis et nostris successoribus persolvendo* Unde tenorem con-

cessionis Ecclesie Romane ab eodem rege facte de Castro pre-

dicto presentibus iussímus annotari, qui est talis, 

In nomine Domini (7) Jesu Christi, amen (8). 

ínter cetera, que regiam maiestatem decorare videntuc, summa 

(1) Cuatro leguas al Norte de Zamora, sobre la izquierda del Esla, ca
mino de Benaveote. 

(2) Aniiquitaies italicae medii aevi, tomo 111, col. 789 y 790. Milán, 1740. 
(3) Patrología latina, tomo ce, col. 1.369 y 1.370. París, 1855. 
(4) Véase Gams, Series episcoporum Ecchsm CathoUc®, pág. 9, Ratisbo-

na, 1873. 
(5) Páginas 78 y 79. Madrid, 1719. 
(ó) Los Cardenales. _ 
(7) Migne añade «nostri». 
(8) M. omite «amen». 
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et precipua virtus est sancta loca ac religiosas personas diiigere 

et veneran, et eas.largis ditare muneribus atque prediiset posses-

sioníbus ampliare, ut dando terrena adipiscí mereatur eterna. 

Eapropter ego, Fernandus Dei gratia Hispaniarum rex, una 

cum uxore mea, regina domina Urracha, per scriptum donatio-

nis firmissimum, in perpetuum valiturum, dono Deo (i) et sancto 

Petro et vobis dilecto nostro cardinali domno Jacinto, in Hispa-

nia legato,, cástrum Toraf, et per proprium annulum vos inde 

investío, ut ab hac die et deinceps prefatum castrum habeatis 

cum pratis, pascuis, montibus, fontibus, rivis, molendinis, arbo^ 

ribus, villis et ceniis (2), píscariis et cum ómnibus directuris et 

pertinentüs suis et cum omni jure regali, ut possideatis [venda-

tis], donetis (3), commutetis et omnem vestram voluntatem (4) 

faciatis jure hereditario in perpetuum habendum. Vobis (5) et 

Ecclesie romane dono et concedo pro remedio anime mee et pa-

rentum meorum (6), et pro amore et düectione quam semper 

erga me habuistis (7). 

Factum fuit hoc apud Zemoram (8) in camera, in qua domnus 

Cardinalis jacebat; et hoc in presentia domine Regine, et Bobo-

nis fratrís domni Cardinalis, Raimundi de Capella sánete romane 

Ecclesie subdiaconi et Maibrardi (9), 

Siquis igitur tam de meo genere quam de alieno hoc meum 

factum spontaneum (io) irrumpere presumpserit, iram Dei omni-

potentis et beati Petrí apostoli incurrat et cum Juda Domini 

proditore in infermo sit damnatus, et pro temerario ansu partí